Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района
РЕШЕНИЕ
25 сентября 2013 года                                                                                         № 364
г.Кореновск
О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района                                   от 16 декабря 2010 года № 143 (с изменениями от 27 апреля 2011 года № 176, от 24 мая 2012 года № 263) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения  Кореновского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                         Р.Ф.Громов
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                     Е.Д.Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 25 сентября 2013 года № 364

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Кореновский район, передаваемого в
собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района
	№ п./п.
	Наименование  имущества
	Количество экземпляров
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	В стране братушек. Калинин И.
	1
	345,00

	2
	Под знаменем Врангеля. Калинин И.
	2
	690,00

	3
	Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко)
	2
	1150,00

	4
	Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга России в Великой Отечественной войне)
	1
	300,00

	5
	Книга «Кубань в годы Великой Отечественной войны», 1 том — о Великой Отечественной войне на Кубани
	1
	250,00

	6
	Книга «Кубань в годы Великой Отечественной войны», 2 том — о Великой Отечественной войне на Кубани
	1
	250,00

	7
	Книга «Невозможное возможно» (о жизни на Кубани во время и после Великой Отечественной войны)
	1
	190,00

	8
	Книга «Г.Х.Засс — основатель Армавира и Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)
	1
	200,00

	9
	Книга «Наша гордость и наше наследие, слава той, незабытой страны...» (о ныне живущих Героях Советского Союза — кубанцах)
	1
	230,77

	10
	Брошюра «Пламенный пропагандист космонавтики» (о жизни и деятельности профессора Т.И.Агаповой, основателя общественного движения «Кубань и космонавтика»)
	1
	230,00

	11
	Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о жизни и деятельности земляков-космонавтов)
	2
	200,00

	12
	Кубанская библиотека, 9 том
	7
	5366,69

	13
	Кубанская библиотека, 10 том
	7
	4900,00

	14
	Кубанская библиотека, 11 том
	7
	5366,69

	15
	Книга «Святыни Кубанского казачьего войска»
	7
	7455,00

	Итого:
	42
	27124,15

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, земельных

и имущественных отношений администрации

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                          А.Г.Солошенко